

TopGrej ApS

Kalundborgvej 88
4200 Slagelse

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/09/2020

Michael Andersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TopGrej ApS
Kalundborgvej 88
4200 Slagelse

CVR-nr: 37190950
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets primære aktiviteter består i køb og salg af varer hovedsagligt via Internettet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for 2019 blev et overskud på 422 t.kr. anses som tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er herefter 777 t.kr.

Der forventes et tilsvarende resultat i 2020.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		1.007.596	497.627
Personaleomkostninger	1	-369.401	-180.392
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-11.521	-6.830
Resultat af ordinær primær drift		626.674	310.405
Andre finansielle indtægter		61	
Øvrige finansielle omkostninger		-72.946	-63.165
Ordinært resultat før skat		553.789	247.240
Skat af årets resultat	2	-131.800	-54.457
Årets resultat		421.989	192.783
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		421.989	192.783
I alt		421.989	192.783

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		36.267	22.198
Materielle anlægsaktiver i alt		36.267	22.198
Anlægsaktiver i alt		36.267	22.198
Fremstillede varer og handelsvarer		3.473.648	3.303.025
Varebeholdninger i alt		3.473.648	3.303.025
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		41.772	48.652
Andre tilgodehavender		46.150	45.650
Tilgodehavender i alt		87.922	94.302
Likvide beholdninger		10.415	201.659
Omsætningsaktiver i alt		3.571.985	3.598.986
Aktiver i alt		3.608.252	3.621.184

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	3	50.000	50.000
Overført resultat		727.009	305.020
Egenkapital i alt		777.009	355.020
Hensættelse til udskudt skat		587	655
Hensatte forpligtelser i alt		587	655
Gæld til banker		583.196	758.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		970.673	1.358.298
Skyldig selskabsskat		128.868	54.553
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.147.919	1.094.158
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		2.830.656	3.265.509
Gældsforpligtelser i alt		2.830.656	3.265.509
Passiver i alt		3.608.252	3.621.184

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Løn og gager	363.554	179
Løntilskud	0	0
Andre omkostninger til social sikring	5.847	1
	<u>369.401</u>	<u>61</u>

2. Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	131.868	54
Ændring af udskudt skat	-68	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>131.800</u>	<u>54</u>

3. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret